
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

k veřejné zakázce zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

IČO / DIČ 62156489 /CZ 62156489  

Název veřejné zakázky: Dodávka počítačů Apple Mac Studio pro PEF 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh řízení: Otevřené nadlimitní řízení podle ust. § 56 a násl. zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

2.  Předmět veřejné zakázky  

2.1 Předmětem veřejné zakázky je dodávka 22 ks výkonného minipočítače s macOS za účelem 

obnovy vybavení specializovaných učeben na Provozně ekonomické fakultě Mendelovy univerzity 

v Brně. 

3. Předpokládaná hodnota a cena sjednaná v kupní smlouvě:  

Předpokládaná hodnota:   1 067 000,- Kč bez DPH 

Cena sjednaná v kupní smlouvě:  999 900,- Kč bez DPH 

4. Zvolený druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění: 

Otevřené nadlimitní řízení podle § 56 ZZVZ. 

Kompletní ZD včetně příloh na profilu zadavatele: 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5741.html 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek a do 

Úředního věstníku EU dne 14. 4. 2022. 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek a do 

Úředního věstníku EU dne 12. 7. 2022. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 

p. č. 

doručení 
Účastník 

Celková nabídková cena v 

Kč bez DPH  

1 SETOS spol. s r.o., IČO 46352163 999.900,- 

2 YOUR SYSTEM, spol. s r.o., IČO 00174939 1.199.000,- 

3 C.B.C. CZ, spol. s r.o., IČO 26291169 1.040.160,- 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5741.html


 

 

2 

 

4 FLAME System s.r.o., IČO 26846888 1.047.200,- 

5 QUENTIN, spol. s r.o., IČO 64576507 1.066.967,- 

6 Z + M Partner, spol. s r.o., IČO 26843935 1.119.162,- 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

p. č. 

doručení 
Účastník 

Celková nabídková cena v 

Kč bez DPH  

2 YOUR SYSTEM, spol. s r.o., IČO 00174939 1.199.000,- 

6 Z + M Partner, spol. s r.o., IČO 26843935 1.119.162,- 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek uvedl předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 

1.067.000,- Kč bez DPH, která je zároveň cenou limitní pro podání nabídky. Dále bylo ve Výzvě 

uvedeno, že zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídky, jejichž nabídkové ceny přesáhnou výši 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky, budou posouzeny jako nesplňující požadavky zadavatele 

a účastník, který předloží nabídku s nabídkovou cenou vyšší, než je stanovena předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky, bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

Účastníci YOUR SYSTEM, spol. s r.o. a Z + M Partner, spol. s r.o. předložili nabídku s vyšší 

nabídkovou cenou (viz informace v tabulce výše). 

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ o vyloučení 

účastníků z další účasti v zadávacím řízení.  

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena kupní smlouva, vč. odůvodnění jejich výběru:  

p. č. 

doručení 
Účastník 

Celková nabídková cena v 

Kč bez DPH  

1 SETOS spol. s r.o., IČO 46352163 999.900,- 

Odůvodnění: 

Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření kupní smlouvy vybral účastníka SETOS 

spol. s r.o., IČO 46352163, jehož celková nabídková cena činí 999.900,- Kč bez DPH a jehož 

nabídka, byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Účastník rovněž splnil všechny 

podmínky účasti v zadávacím řízení, předložil originály dokladů o kvalifikaci a jeho nabídka 

neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

8. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

9. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 



 

 

3 

 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační prostředky, a to 

elektronický nástroj E-ZAK.  

15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení nepostupoval podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Brně 

 

 

 

 

…….…………………………………… 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš,  

rektor Mendelovy univerzity v Brně 


		2022-07-13T13:03:24+0200




